
 

 

UCHWAŁA NR 184/XXI/12 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ośrodków  Zdrowia   

w Poczesnej  

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591. z późn. zm.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  /Dz. U. 

Nr 112, poz. 654 z póżn.zm./  Rada Gminy Poczesna  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej nadanego  uchwałą Rady Gminy 

Poczesna Nr 153/XVII/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. /tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r. poz 

1909/ wprowadza się następującą zmianę:  

§ 16. Statutu   otrzymuje brzmienie:  

„ Struktura organizacyjna Zespołu przedstawia się następująco:  

1. Ośrodek Zdrowia w Poczesnej, Kolonia Poczesna ul. Szkolna 3  

a) poradnia ogólna  poz  

b) poradnia dla dzieci poz  

c) poradnia ginekologiczno-położnicza  

d) gabinet zabiegowy  

e) punkt szczepień  

f) laboratorium analityczne  

g) pracownia USG  

h) Gabinet Higieny Szkolnej przy Szkole Podstawowej w Poczesnej  

- Poczesna ul. Szkolna 1  

i) Gabinet Higieny Szkolnej przy Gimnazjum w Poczesnej  

- Poczesna ul. Bankowa 7  

j) gabinet pielęgniarki środowiskowej POZ  

k) gabinet położnej środowiskowej POZ  

l) poradnia chirurgii ogólnej  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 363



ł)  poradnia neurologiczna  

m) gabinet diagnostyczno-zabiegowy  

2. Ośrodek Zdrowia we Wrzosowej, Wrzosowa ul. Strażacka 27  

a) poradnia ogólna poz  

b) poradnia dla dzieci poz  

c ) poradnia ginekologiczno-położnicza  

d) gabinet zabiegowy  

e) punkt szczepień  

f) Gabinet Higieny Szkolnej przy Zespole Szkół we Wrzosowej  

- Wrzosowa ul. Szkolna 4  

g) Gabinet Higieny Szkolnej przy Zespole Szkół w Hucie Starej B  

- Huta Stara B ul. Mickiewicza 12  

h) Gabinet Higieny Szkolnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w  Słowiku – Przedszkole  

- Słowik ul. Podlaska 4  

i) Gabinet Higieny Szkolnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w  

Słowiku – Szkoła Podstawowa  

- Słowik ul. Podlaska 4  

j) gabinet pielęgniarki środowiskowej POZ  

3. Ośrodek Zdrowia w Nieradzie,  Nierada  ul. Targowa 160  

a) poradnia ogólna poz  

b) poradnia dla dzieci poz  

c) gabinet zabiegowy  

d) punkt szczepień  

e) Gabinet Higieny Szkolnej przy Szkole Podstawowej w Nieradzie  

- Michałów ul. Laurowa 54  

f) Gabinet Higieny Szkolnej przy Oddziałach Przedszkolnych  

przy Szkole   Podstawowej w Nieradzie  

- Michałów ul. Laurowa 54  

g) gabinet pielęgniarki środowiskowej POZ  

 

§ 2.        

Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy i Dyrektorowi  Gminnego Zespołu Ośrodków 

Zdrowia w Poczesnej  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 363



§ 3.        

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak 

”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 363


		2013-01-10T13:08:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




